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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Kásler Miklós, emberi erőforrások minisztere 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Létrejöttek és működnek-e a sportakadémiák?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

A kormány 303/2019. (XII.12.) számon rendeletet alkotott a sportakadémiák működéséről, amit a 
457/2020.(X.30.) kormányrendelettel kiegészített, illetve módosított. A sportakadémiák 
működésének célja, hogy keretet biztosítsanak azon fiatal tehetségeknek, akik vállalják, hogy részt 
vesznek a minőségi utánpótlás nevelését biztosító akadémiai képzési rendszerben.

Sportakadémia az olyan sportszervezet, amely rendelkezik érvényes és hatályban lévő 
sportakadémiai keretmegállapodással, valamint a sportpolitikáért felelős miniszter (által kiállított 
igazolással. A sportakadémiáknak meg kell határozniuk korcsoportonként és sportáganként, 
valamint szakáganként azt a sportolói képesség- és teljesítményszintet, amely a sportakadémiai 
sportolás feltétele, és amely a sportolói fejlődés nyomon követhetőségét, a sportolói készségek 
meghatározott időközönkénti összehasonlítását lehetővé teszi. A rendelet egyéb feltételeket is 
meghatároz.

Kérdezem tehát miniszter urat:

Mely akadémiák rendelkeznek a minisztériummal kötött keretmegállapodással? 

Mi a pontos dátuma e megállapodások megkötésének? 

Létrejött-e a labdarúgásban a keretmegállapodás a rendelet 17.§ (1) bekezdése szerinti határidővel? 

Eleget tettek-e ezek az akadémiák a rendeletben foglalt feltételeknek? 

Elkészültek-e az egyéni képesség fejlesztési tervek az akadémiák sportolói részére? 

Kijelölte-e a miniszter a sportágankénti egy-egy módszertani központot? 



A három módszertani központ közül melyik önálló jogi személy? 

Ha van olyan akadémia, amelynek keretében a módszertani központ nem önálló jogi személyként, 
hanem szervezeti egységként működik, melyik sportág az? 

Ha egy akadémia nem köti meg a rendelet 6.§ (4) bekezdése szerinti szakmai együttműködési 
megállapodást, akkor rá, mint szerződést nem kötő sportszervezetre a rendelet 3/B fejezete szerinti, 
vagy az általános átigazolási szabályok érvényesek? 

Várom megtisztelő válaszát.

Budapest, 2020. november 23.

Tisztelettel: 

Varju László 

Demokratikus Koalíció 
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